ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                PHÒNG GIÁO DỤC – ĐÀO TẠO                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                               Quận 7 ,   ngày 18  tháng  10  năm 2016
THƯ MỜI
        Kính gửi : Ông, (Bà) Hiệu trưởng các trường Tiểu học Lương Thế Vinh, Nguyễn Thị Định, Lê Anh Xuân, Đặng Thùy Trâm, Nam Sài Gòn, Phú Mỹ.

- Thực hiện văn bản số 3527  /GDĐT-ĐT  ngày16  tháng 10   năm 2015 của Sở Giáo Dục và Đào Tạo,
        Kính mời : -    Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn .

      -     Tổ trưởng hoặc 01giáo viên tiếng Anh .

Đến dự chuyên đề “Dạy đọc hiểu môn Tiếng Anh cấp tiểu học”.
                     Thời gian :  Lúc 8g30, ngày 21/10/2016 ( Thứ sáu- cả ngày)
                     Địa điểm :  Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi.
                              ( Số 2 Vĩnh Khánh –Quận 4, Tp.Hồ Chí Minh )
                  Rất mong Hiệu trưởng các  trường cử người tham dự chuyên đề

đầy đủ, đúng thành phần và đúng giờ./.
  KT TRƯỞNG PHÒNG

                                                                        PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

        Nguyễn Thị Minh Phượng

( Đã ký và đóng dấu )